7/12/2016 29.682,00 
5/1/2016 28.100,00 
4/3/2016 29.682,00 
6/4/2016 29.682,00 
6/5/2016 29.682,00 

3/6/2016 29.682,00 
7/7/2016 29.682,00 
8/8/2016 29.682,00 
8/9/2016 29.682,00 
6/10/2016 29.682,00 
8/11/2016 29.682,00 

9.4. aplicar-lhe multa de R$ 186.000,00 (cento e oitenta e seis mil reais), a ser recolhida aos cofres 
do Tesouro Nacional, com atualização monetária calculada da data deste acórdão até a data do 
pagamento, se este for efetuado após o vencimento do prazo abaixo estipulado;  

9.5. fixar prazo de 15 (quinze) dias, a contar da notificação, para comprovação, perante o Tribunal,